«за»-  15,  «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви № ЗВ-23.08.2024-127378  та надати Кузьменко 

Ганні Ігорівні  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна шляхом видачі 

житлового сертифіката в сумі 335174,40 грн (Триста тридцять п’ять   тисяч сто 

сімдесят чотири гривні 40 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

«за»-  15, «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви № ЗВ-25.10.2024-145970  та надати Кузьменко 

Тетяні Олександрівні  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна шляхом 

видачі житлового сертифіката в сумі 335174,40 грн (Триста тридцять п’ять  тисяч 

сто сімдесят чотири гривні 40 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви № ЗВ-16.06.2025-207884 про надання компенсації 

за знищений об’єкт нерухомого майна та надати Гвоздь Ользі Юріївні  

компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна шляхом видачі житлового 

сертифіката в сумі 1464883,20 грн (Один мільйон чотириста шістдесят чотири 

тисячі вісімсот вісімдесят три  гривні 20 копійок). 

2. Забезпечити внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та 

знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти України, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації про це рішення та його скан-

[...]

«за»- 15,  «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви № ЗВ-15.08.2025-230747  та призначити 

Горобченку Віктору Федоровичу компенсацію за знищений об’єкт нерухомого 

майна шляхом видачі житлового сертифіката в сумі 1165824,00  (Один мільйон сто 

шістдесят п’ять тисяч вісімсот двадцять чотири гривні 00 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

«за»-  15, «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви № ЗВ-22.08.2025-233344  та надати Кузьменку 

Григорію Дмитровичу  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна 

шляхом видачі житлового сертифіката в сумі 670348,80 грн  (Шістсот сімдесят 

тисяч триста сорок вісім гривень 80 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

«за»- 15,  «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви № ЗВ-23.09.2025-246301  та призначити 

Шерстобітовій Маргариті Федорівні компенсацію за знищений об’єкт нерухомого 

майна шляхом видачі житлового сертифіката в сумі 1743667,20  (Один мільйон 

сімсот сорок три тисячі шістсот шістдесят сім гривень 20 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.